
東急Sレイエス フットボールスクール あざみ野
2025年度クラススケジュール

曜日 曜日 土曜日 日曜日

コート A B A B A B A B A B コート A A

15:00 9:00

9:30

15:30

10:00

16:00 10:30

11:00

16:30

11:30

17:00 12:00

12:30

17:30

13:00

18:00 13:30

14:00

18:30

14:30

19:00 15:00

15:30

19:30

16:00

20:00 16:30

17:00

20:30

17:30

U-6
年長

9:00

9:50

U-8
2年

12:10

13:20

U-6
年中

10:00

10:50

U-12
3・4・5・6年

17:45

19:05

U-12
5・6年

17:45

19:05

U-8
1・2年

16:15

17:25

U-10
3・4年

17:30

19:00

U-12
5・6年

17:40

19:10

U-8
1年

10:55

12:05

U-8
2年

12:10

13:20

U-10
４年

14:50

16:10

U-10
3年

13:25

14:45

U-10
3・4年

16:15

17:45

U-12
5・6年

17:40

19:10

U-10
3・4年

16:20

17:40

金曜日

U-6
年中・年長

15:15

16:05

U-10
3・４年

16:20

17:40

U-10
3・４年

16:20

17:40

U-6
年中・年長

15:15

16:05

水曜日 木曜日

U-6
年中・年長

15:15

16:05

U-12
5・6年

17:40

19:00

U-12
5・6年

17:30

19:00

U-8
1・2年

16:20

17:30

U-12
5・6年

17:40

19:00

月曜日 火曜日

U-10
3・４年

16:20

17:40

U-8
1・2年

16:15

17:25

U-6
年中・年長

15:15

16:05

U-6
年中・年長

15:15

16:05

U-12
5・6年

17:45

19:15

U-10
3・4年

16:15

17:45

U-10
3・4年

17:30

19:00

U-8
1・2年

16:15

17:25

U-12
5年

19:00

20:30

U-12
5・6年

16:15

17:35

U-6
年長

9:00

9:50

U-6
年中

10:00

10:50

U-8
1年

10:55

12:05

U-10
3年

13:25

14:45

U-10
４年

14:50

16:10

選抜コース

チャレンジ
フットサルスペシャル

選抜コース

アドバンス

選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ

選抜コース

チャレンジ

ゴールキーパー

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス

選抜コース

セレクト

※8月除く

※選抜コースのセレクトクラスの5年生はアディダスフットサルパークあざみ野にて月曜19:00～20:30で実施、セレクトクラスの6年生とゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

チャレンジ・アドバンスクラスチャレンジクラス  高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)

クラス説明 定員表

U-6クラスU-6～U-12クラス 年齢別に分けた標準クラス 18名

ベーシックコース ゴールキーパークラス 専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス U-8～U-12クラス 24名

20名ゴールキーパークラス

選抜コース

フットサルスペシャルクラス より専門的にフットサルを学ぶクラス ※特別活動も予定

10名程度

ゴールキーパークラス より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス

高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)

セレクトクラス 東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3) (選抜)ゴールキーパークラス

アドバンスクラス

20名程度

40名程度セレクトクラス

※8月は暑さによるクラスの中止やお子様の体調面を考慮し、時間を遅らせたスケジュールにて実施いたします。
詳細は次項の【8月クラススケジュール】をご確認ください。



東急Sレイエス フットボールスクール あざみ野
2025年度クラススケジュール

曜日 曜日

コート A B A B A B A B A B コート A B A B

16:00 16:00

16:30 16:30

17:00 17:00

17:30 17:30

18:00 18:00

18:30 18:30

19:00 19:00

19:30 19:30

20:00 20:00

20:30 20:30

U-10
4年

18:40

20:00

土曜日 日曜日

U-10
4年

18:40

20:00

U-8
1年

17:25

18:35

U-10
3年

18:40

20:00

U-6
年中

16:30

17:20

U-6
年長

16:30

17:20

U-10
3年

17:20

18:40

U-8
2年

17:25

18:35
U-8
2年

17:45

18:55

U-6
年中

16:55

17:45

U-6
年長

16:05

16:55

U-8
1年

16:10

17:20

U-12
5・6年

18:55

20:15

金曜日

U-8
1・2年

17:15

18:25

木曜日

U-10
3・４年

17:10

18:30

U-10
3・4年

18:30

20:00

U-8
1・2年

17:15

18:25

U-6
年中・年長

16:20

17:10

U-10
3・４年

17:10

18:30

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-12
3・4・5・6年

18:40

20:00

U-6
年中・年長

16:20

17:10

U-10
3・4年

17:10

18:40

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-10
3・4年

17:15

18:35

U-10
3・4年

18:30

20:00

月曜日 火曜日 水曜日

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-8
1・2年

17:30

18:40

U-6
年中・年長

16:40

17:30

U-8

1・2年

16:15

17:25

U-12

5・6年

17:30

19:00

U-12

5年

19:00

20:30

U-12
5・6年

18:40

20:00

U-12
5・6年

18:30

20:00

U-10
3・4年

17:00

18:30

U-10
3・４年

17:20

18:40

U-6
年中・年長

16:30

17:20

U-6
年中・年長

16:10

17:00

選抜コース

セレクト

フットサルスペシャル

選抜コース

アドバンス

選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
選抜コース

チャレンジ
ゴールキーパー

選抜コース

アドバンス

選抜コース

アドバンス
選抜コース

アドバンス

選抜コース

チャレンジ

※8月のみ

※選抜コースのセレクトクラスの5年生はアディダスフットサルパークあざみ野にて月曜19:00～20:30で実施、セレクトクラスの6年生とゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

選抜コース

フットサルスペシャルクラス より専門的にフットサルを学ぶクラス ※特別活動も予定

10名程度

ゴールキーパークラス より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス

高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)

セレクトクラス 東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3) (選抜)ゴールキーパークラス

アドバンスクラス

20名程度

40名程度セレクトクラス

チャレンジ・アドバンスクラスチャレンジクラス  高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)

クラス説明 定員表

U-6クラスU-6～U-12クラス 年齢別に分けた標準クラス 18名

ベーシックコース ゴールキーパークラス 専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス U-8～U-12クラス 24名

20名ゴールキーパークラス

※8月は暑さ対策のため、上記スケジュールで実施いたします。
あざみ野白ゆり幼稚園の送迎に関しては改めてご連絡いたします。


	スライド 1
	スライド 2

