

東急Sレイエス フットボールスクール あざみ野

2025年度クラススケジュール

※8月除く

曜日	月曜日		火曜日		水曜日		木曜日		金曜日		曜日	土曜日	日曜日
コート	A	B	A	B	A	B	A	B	A	B	コート	A	A
15:00											9:00	U-6 年長 15:15 16:05	U-6 年長 9:00 9:50
15:30	U-6 年中・年長 15:15 16:05		U-6 年中・年長 15:15 16:05		U-6 年中・年長 15:15 16:05		U-6 年中・年長 15:15 16:05		U-6 年中・年長 15:15 16:05		9:30		
16:00											10:00	U-6 年中 10:00 10:50	U-6 年中 10:00 10:50
16:30											10:30		
17:00	U-10 3・4年 16:20 17:40	U-8 1・2年 16:15 17:25	U-10 3・4年 16:15 17:45	U-8 1・2年 16:15 17:25	U-8 1・2年 16:20 17:30	U-10 3・4年 16:20 17:40	U-10 3・4年 16:20 17:40	U-10 3・4年 16:20 17:40	U-10 3・4年 16:20 17:40	U-8 1・2年 16:15 17:25	11:00	U-8 1年 10:55 12:05	U-8 1年 10:55 12:05
17:30	フットサルスペシャル		選抜コース チャレンジ		選抜コース チャレンジ		選抜コース チャレンジ		選抜コース チャレンジ		11:30		
18:00	U-12 5・6年 17:40 19:00	U-12 5・6年 17:30 19:00	U-12 5・6年 17:45 19:15	U-10 3・4年 17:30 19:00	U-12 5・6年 17:40 19:00	ゴールキーパー	U-12 3・4・5・6年 17:45 19:05	U-12 5・6年 17:45 19:05	U-12 5・6年 17:40 19:10	U-12 5・6年 17:40 19:10	12:00	U-8 2年 12:10 13:20	U-8 2年 12:10 13:20
18:30											12:30		
19:00			選抜コース セレクト								13:00		
19:30		U-12 5年 19:00									13:30	U-10 3年 13:25 14:45	U-10 3年 13:25 14:45
20:00											14:00		
20:30											14:30		
											15:00		
											15:30	U-10 4年 14:50 16:10	U-10 4年 14:50 16:10
											16:00		
											16:30	U-12 5・6年 16:15 17:35	
											17:00		
											17:30		

※8月は暑さによるクラスの中止やお子様の体調面を考慮し、時間を遅らせたスケジュールにて実施いたします。
詳細は次項の【8月クラススケジュール】をご確認ください。

クラス説明			定員表		
ベースコース	U-6～U-12クラス	年齢別に分けた標準クラス	U-6クラス	18名	
	ゴールキーパークラス	専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス			
選抜コース	フットサルスペシャルクラス	より専門的にフットサルを学ぶクラス ※特別活動も予定	U-8～U-12クラス	24名	
	チャレンジクラス	高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)			
選抜コース	アドバンスクラス	高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)	ゴールキーパークラス	20名	
	セレクトクラス	東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3)			
	ゴールキーパークラス	より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス	チャレンジ・アドバンスクラス	20名程度	
			セレクトクラス	40名程度	
			(選抜)ゴールキーパークラス	10名程度	

※選抜コースのセレクトクラスの5年生はアディダスフットサルパークあざみ野にて月曜19:00～20:30で実施、セレクトクラスの6年生とゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。

東急Sレイエス フットボールスクール あざみ野

2025年度クラススケジュール

※8月のみ

曜日	月曜日		火曜日		水曜日		木曜日		金曜日		曜日	土曜日		日曜日	
コート	A	B	A	B	A	B	A	B	A	B	コート	A	B	A	B
16:00											16:00				
16:30	U-6 年中・年長 16:30 17:20	U-8 1・2年 16:15 17:25	U-6 年中・年長 16:10 17:00		U-6 年中・年長 16:40 17:30		U-6 年中・年長 16:20 17:10		U-6 年中・年長 16:20 17:10		16:30	U-6 年長 16:05 16:55	U-8 1年 16:10 17:20	U-6 年中 16:30 17:20	U-6 年長 16:30 17:20
17:00											17:00	U-6 年中 16:55 17:45			
17:30	U-10 3・4年 17:20 18:40	選抜コース チャレンジ	U-10 3・4年 17:00 18:30	U-8 1・2年 17:15 18:25	U-8 1・2年 17:30 18:40	U-10 3・4年 17:15 18:35	選抜コース チャレンジ	U-10 3・4年 17:10 18:40	U-10 3・4年 17:10 18:30	U-10 3・4年 17:10 18:30	17:30	U-10 3年 17:20 18:40	U-8 1年 17:25 18:35	U-8 2年 17:25 18:35	U-8 2年 17:25 18:35
18:00											18:00	U-8 2年 17:45 18:55			
18:30	フットサルスペシャル		選抜コース アドバンス	選抜コース チャレンジ		ゴールキーパー		選抜コース アドバンス	選抜コース チャレンジ	選抜コース チャレンジ	18:30				
19:00	U-12 5・6年 18:40 20:00	選抜コース セレクト	U-12 5・6年 18:30 20:00	U-10 3・4年 18:30 20:00	U-12 3・4・5・6年 18:40 20:00	U-12 5・6年 18:40 20:00	U-12 5・6年 18:40 20:00	U-12 5・6年 18:30 20:00	U-12 5・6年 18:30 20:00	U-10 3・4年 18:30 20:00	19:00	U-10 4年 18:40 20:00	U-10 3年 18:40 20:00	U-10 4年 18:40 20:00	U-10 4年 18:40 20:00
19:30			U-12 5年 19:00 20:30								19:30	U-12 5・6年 18:55 20:15			
20:00											20:00				
20:30											20:30				

※8月は暑さ対策のため、上記スケジュールで実施いたします。
あざみ野白ゆり幼稚園の送迎に関しては改めてご連絡いたします。

クラス説明				定員表			
ベーシックコース	U-6～U-12クラス	年齢別に分けた標準クラス		U-6クラス	18名		
	ゴールキーパークラス	専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス		U-8～U-12クラス	24名		
	フットサルスペシャルクラス	より専門的にフットサルを学ぶクラス ※特別活動も予定		ゴールキーパークラス	20名		
選抜コース	チャレンジクラス	高い競技レベルを目指す習熟度別クラス(レベル1)		チャレンジ・アドバンスクラス	20名程度		
	アドバンスクラス	高い競技レベルを磨く習熟度別クラス(レベル2)		セレクトクラス	40名程度		
	セレクトクラス	東急SレイエスFCを目指す習熟度別クラス(レベル3)		(選抜)ゴールキーパークラス	10名程度		
	ゴールキーパークラス	より専門的にゴールキーパーの技術を学ぶクラス					

※選抜コースのセレクトクラスの5年生はアディダスフットサルパークあざみ野にて月曜19:00～20:30で実施、セレクトクラスの6年生とゴールキーパークラスは、國學院大學たまプラーザキャンパスにて月曜日17:10～18:30で実施いたします。